Prædictum itaque arrendamentum est. Et  
 Generaliter est: Vobis dicto hono<sup>r</sup> Nicho-  
 lao Squet Facio est. Pro ut melius est. Et  
 promitto est. Pre quibus est. Oblibona est. Re-  
 num. **ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA** ni est. Terijs et foro est.  
 Et hijs presens ego dictus Nicholaus Squet

Spues; Prati; euf. Accepit predictum arrendam  
mentum, et promito anno quolibet solvere  
supradictam annuam mercedem, et accompa  
re omnia, et singula in pñti arrendamento  
contenta. Pro quibus euf. omnia bona euf. Donum  
libelli oblationi euf. Fecit et foro euf. Sub  
foro euf. Et pro Majori securitate predi  
rum, dono in fideiussores, et principales obla  
tos, Mag<sup>o</sup> Dominicum Pons, et Joqui et ho  
no<sup>r</sup> Joannem Pons de Lucasalcent diebus  
Majorum, qui present<sup>r</sup> gratis euf. se contin  
runt in fideiussores, et principales oblatos  
dicto Nicholao Spues, principaliter et in ob  
dam vita cum morte. Pro quibus euf. obla  
na euf. Rerum beneficio novarum censu  
tionum dividendarum, Redendarum que acci  
num, legique et frangue, Mincicarum  
Et Epistide Dni Daviani, nec non libelli obla  
tioni fecit et foro euf. Submi foro euf. Rerum  
in dicta possessione de la Abusera, de, pñ  
se, et anno quibus supra. ....

Testes in quorum pñtia omnes firma  
runt, accepto Mag<sup>o</sup> Dominico Pons  
Sunt Ludovicus Merizad, et Paulus

Michaelis filius et Joannes Fenaldani  
filius villa Delagoyis habitus, in dicta post.  
reperio, a lego Joannes Mercazo Rog. Cui  
non est vice dis. Raymundi Ballester Rog.  
cordella p[ro]p[ri]o accipiendum.

Testes in quorum presentia firmavit  
Mag. Dominicus Pons et legi subor  
is. Sitor, in villa Delagoyis suis Magister  
Joannes Pons tutor et Jacobus Pons Curus  
que, dicta villa habitus a lego dictus Mar  
cazo Rog. Cui.

Die vij. Mensis Jbris. anno  
a nat. Domi. MDCXXXIV.  
In Dei nomine amen. El m. m. y n.  
Per en sacra Theologia Miguel Barcelo  
Dre Vicari Gen. y off. E. en la  
pit Isla de Menorca, y per raho de son  
offi, de. y distribuitor de la gra  
almeyna devada, y fundada per el q. m.  
Cag. Juan Carasnovas, de la Pobla del  
Meradal E dita Isla. Sabent, y atte  
nent que el dho. Juan Carasnovas,  
en son ultim, y valido testament que

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

que atorga en poder del D<sup>no</sup> Gabriel  
Gomila moss, de la vila de Meyor, 2013  
als 8. Maig de 1635. Institucio per a  
hereva usufructuaria y Cuidadora testa-  
mentaria de sos bens, y heretat, a Fran-  
cesquina Casanovas y Sureda de Muller  
y Propietaria a tots sos fills, y fillas legi-  
tims, y naturals, postumes, y meyo tem-  
pore heredadors, y per meyo de estos, fa-  
hereve. Propietaria, y universal de la sua  
anima ab esta condicio, y declaracio, que  
los frays de la sua heretat, sian donats  
y aplicats cada any per Donzellas a be-  
nificar de la sua parentella y mes propie-  
ques, de 60 s<sup>rs</sup> en 80 s<sup>rs</sup> a quiscuna de  
aquellas. Sabent meyo avant que dita Fran-  
cesquina Casanovas, y Sureda Muller, y  
hereva usufructuaria del sobredit Cap<sup>o</sup>  
Juan Casanovas, meyo als 23 de Nov<sup>o</sup>  
de 1703 sens Infante, ni descendencia  
alguna per cuyo respecte ningua son-  
digu effecte la testamentaria dispo-  
sicio de dit Cap<sup>o</sup> Casanovas a favor de  
la sua anima, y perconsequent, la fon-  
dacio de dita pia elmoyna a favor de